C-PB-3°

Resumen Sup. Utiles
Sup. Util Interior

Sup. Util Exterior
TOTAL

Resumen Sup. Construidas
Sup. Construida Interior
Sup. Construida Exterior

TOTAL con Espacio Comun

46,12
15,03
61,15

53,64
17,59
80,01

Terraza
A: 15,03 m?

Habitacion 1

S-C-C
A: 24,96 m?

o (1) DOCA HABITAT

Ruiz——
—Larrea

El presente plano no es definitivo, ya que ha sido elaborado conforme el Proyecto Bdsico del Edificio y, por tanto, ATCSOL, S.L. se reserva la facultad de incluir las modificaciones necesarias por exigencias técnicas y/o juridicas u ordenadas por
cualesquiera administraciones u organismos publicos, ajustdndolo en todo caso al Proyecto de Ejecucidon. Los elementos accesorios [por ejemplo, el mobiliario, incluido el de la cocina), son meramente ilustrativos. Los giros de puertas y la

distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes. Las superficies y cotas expresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnicas y/o legal en el desarrollo de la ejecucion de las obras.

C.13
pag. 4






