

C - PB - 3a

Resumen Sup. Útiles		
Sup. Útil Interior	46,12	m^2
Sup. Útil Exterior	15,03	m^2
TOTAL	61,15	m^2
Resumen Sup. Construidas		
Sup. Construida Interior	53,64	m^2
Sup. Construida Exterior	17,59	m^2
TOTAL con Espacio Común	80,01	m^2









